2021年９月15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ア ト リ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役社長 兼 CFO  柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

新市場区分「プライム市場」選択に関する取締役会決議のお知らせ

One Asiaのビジョンをかかげ、ITの力で、エアトリ旅行事業、訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル

事業、ITオフショア開発事業、メディア事業、ヘルスケア事業と投資事業を手掛ける株式会社

エアトリ（本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO：柴田 裕亮、証券コード：6191、以下

当社）は、2021年9月15日開催の取締役会において、2022年4月4日に移行が予定されている新市

場区分について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

2021年7月12日にお知らせしましたとおり、株式会社東京証券取引所より「新市場区分におけ

る上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果」を受領し、新市場区分「プライム市場」

の上場維持基準に適合していることを確認しております。

これを受けて、2021年9月15日開催の取締役会において、新市場区分「プライム市場」を選択

する旨について決議いたしました。

今後、当社は株式会社東京証券取引所の定める申請スケジュールに従い、所定の手続きを進

めてまいります。

【株式会社エアトリ】

本社  ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19F

社名  ：株式会社エアトリ

代表者：代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金：830,508千円（払込資本1,988,162千円）

ＵＲＬ：https://www.airtrip.co.jp/

【当社事業別会社・サービスサイト】

■エアトリ旅行事業

エアトリ旅行事業案内：https://www.airtrip.co.jp/service/online_travel/

総合旅行プラットフォーム「エアトリ」：https://www.airtrip.jp/

https://www.airtrip.co.jp/
https://www.airtrip.co.jp/service/online_travel/
https://www.airtrip.jp/

■訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業

訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業案内：https://www.airtrip.co.jp/service/inbound/

株式会社インバウンドプラットフォーム：https://www.inbound-platform.com/

Wi-Fiレンタルサービス「グローバルモバイル」：https://www.globalmobile.co.jp/

訪日向けWi-Fiレンタルサービス「Japan Wireless」：https://www.japan-wireless.com/en

■ITオフショア開発事業

ITオフショア開発事業案内：https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/

株式会社ハイブリッドテクノロジーズ：https://hybrid-technologies.co.jp/

EVOLABLE ASIA CO., LTD.：https://evolable.asia/

■メディア事業

メディア事業案内：https://www.airtrip.co.jp/service/lifeinnovation/

株式会社まぐまぐ：https://www.mag2.co.jp/

メールマガジン「まぐまぐ！」：https://www.mag2.com/

■ヘルスケア事業

ヘルスケア事業案内：https://www.airtrip.co.jp/service/healthcare/

提携医療機関「Tケアクリニック」：https://www.tcclinic.jp/pc/pcr/

■投資事業

投資事業案内：https://www.airtrip.co.jp/service/investment/

【当社IRサイト】

https://www.airtrip.co.jp/ir/

https://www.airtrip.co.jp/service/inbound/
https://www.inbound-platform.com/
https://www.globalmobile.co.jp/
https://www.japan-wireless.com/en
https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/
https://hybrid-technologies.co.jp/
https://evolable.asia/
https://www.airtrip.co.jp/service/lifeinnovation/
https://www.mag2.co.jp/
https://www.mag2.com/
https://www.airtrip.co.jp/service/healthcare/
https://www.tcclinic.jp/pc/pcr/
https://www.airtrip.co.jp/service/investment/
https://www.airtrip.co.jp/ir/